
Долг на 01.01.2020 год 32 025,85

Начислено за 2020 год 90 765,89

Оплачено за 2020 год 97 788,39

Долг на 01.01.2021 год 25 003,35

1 2

1 Содержание придомовой территории

2 Содержание и  техническое обслуживание общего имущества

3 Техническое и аварийно-диспетчерское обслуживание ВДГО

4 Аварийное обслуживание оборудования и сетей

5 Текущий ремонт

6 Услуги по организации учета

ВСЕГО:

Справочно:

Доход от размещения оборудования связи ПАО "Ростелеком"  за 2020 г составил 1200 руб.

5 007,93

за 2020 год

2 553,48

13 964,66

71 606,35

31 830,00

0,00

Наименование управляющей организации ООО УК "Могутовая"

Отчетный период  за 2020 год

Адрес многоквартирного дома

Фактически произведенные 

расходы

Жигулевская 8

Общая площадь жилых помещений 401,40

3

18 250,28



18785,52


